

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86028706

Data publicarii 18.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.126,00 RON - 3.126,00 RON

Descriere: 1 PROSOP PUFINA EXPERT MONOROLA 3 STRATURI 225 FOI BUC 50.000 15.00 750.00 2 SAPUN DERMOMED 1L PEACH BUC 24.000 13.50 324.00 3 SAPUN DERMOMED 1L ALOE BUC 1.000 13.50 13.50 4 SAPUN DERMOMED 1L ULEI ARGAN BUC 5.000 13.50 67.50 5 HARTIE IGIENICA PERFEX PURE 3 STRATURI 10 ROLE BUC 13.000 17.00 221.00 6 HARTIE IGIENICA ALINT 3 STR 10 ROLE / SET ALB IMACULAT BUC 2.000 17.00 34.00 7 DETERGENT VASE SANO 1L LEVANTICA BUC 5.000 16.00 80.00 8 BURETE VASE CANELURA SET 20.000 5.15 103.00 9 MANUSI MENAJ MARIME L PER 10.000 4.80 48.00 10 DETERGENT PODELE SANO FLOOR 4L BUC 10.000 40.00 400.00 11 MOP BUMBAC 200G FARA COADA BUC 30.000 7.50 225.00 12 LAVETE MICROFIBRA 36X36 5BUC/SET SET 2.000 27.00 54.00 13 BREF POWER AKTIV LAMAIE 3X50G BUC 8.000 16.50 132.00 14 BREF POWER AKTIV PIN 3X50G BUC 1.000 16.50 16.50 15 BREF POWER AKTIV LAVANDA 3X50G BUC 1.000 16.50 16.50 16 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L BUC 5.000 13.50 67.50 17 ODORIZANT AIRWEEK SPRAY NIGHT BUC 4.000 12.00 48.00 18 ODORIZANT GLADE SPRAY BAL BUC 3.000 16.50 49.50 19 ODORIZANT GLADE SPRAY BUJOR BUC 3.000 16.50 49.50 20 MISTER MUSCLE GEL HIDRAULIC 1L BUC 2.000 28.50 57.00 21 MATURA PAIE BUC 10.000 28.00 280.00 22 FARAS BUC 5.000 5.00 25.00 23 COADA LEMN CU FILET 110 CM BUC 9.000 5.50 49.50 24 MOP BUMBAC 250G CU COADA ARO BUC 1.000 15.00 15.00